
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri EPTATHLON ALLIEVE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8I 177 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.71 722

2 3I 178 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:30.90 682

3 5I 175 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:30.95 681

4 3E 179 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:37.57 601

5 2I 183 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:39.72 576

6 1I 181 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 2:40.32 569

7 6I 171 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:43.88 529

8 5E 180 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 2:44.76 519

9 4E 182 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:45.91 507

10 6E 173 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:49.34 470

11 4I 176 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:56.22 401

12 2E 185 ROSSI Ilaria 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:06.63 306

 7I 174 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo/LJ EPTATHLON ALLIEVE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.19 612

1°: 5.19 2°: 4.94 3°: X            

 +3.6  +2.3           

2 177 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.08 581

1°: 5.08 2°: 4.86 3°: 5.05            

 +1.6  +2.3  +1.9         

3 176 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.99 557

1°: 4.81 2°: 4.89 3°: 4.99            

 +0.5  +1.8  +3.1         

4 183 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.96 548

1°: 4.83 2°: 4.77 3°: 4.96            

 +3.1  +3.2  +1.5         

5 175 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.95 546

1°: 4.25 2°: X 3°: 4.95            

 +0.8    +2.2         

6 171 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.90 532

1°: 4.78 2°: 4.02 3°: 4.90            

 +1.8  +2.7  +1.5         

7 178 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.79 503

1°: X 2°: 4.73 3°: 4.79            

   +1.5  +0.9         

8 182 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.73 487

1°: 4.58 2°: 4.43 3°: 4.73            

 +2.5  +1.8  +1.0         

9 180 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 4.70 479

1°: 4.49 2°: 4.57 3°: 4.70            

 +2.7  +1.2  +2.2         

10 179 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.69 477

1°: 4.69 2°: 4.40 3°: 4.62            

 +2.8  +1.1  +1.9         

11 181 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 4.36 393

1°: 4.36 2°: X 3°: 4.23            

 +1.3    +2.9         

12 173 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.27 371

1°: 4.27 2°: 3.64 3°: 4.15            

 +0.1  +2.2  +1.8         

13 185 ROSSI Ilaria 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.08 326

1°: 3.65 2°: X 3°: 4.08            

 -0.1    +0.5         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto/JT Gr500 EPTATHLON ALLIEVE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 DOZIO Elisa 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 34.42 561

1°: 34.42 2°: 30.44 3°: 25.89            

2 175 CATTANEO Ilaria 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 27.29 425

1°: 22.97 2°: 27.29 3°: X            

3 174 CARBONE Gaia 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.50 335

1°: 22.50 2°: - 3°: -            

4 173 BROGNOLI Clelia 2006 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 20.57 299

1°: 18.94 2°: X 3°: 20.57            

5 178 GROSSIER Lisa 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.12 291

1°: 16.80 2°: 19.28 3°: 20.12            

6 177 ELLI Alice Maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 18.93 269

1°: X 2°: 18.93 3°: 16.47            

7 179 GUAZZONI Bianca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 18.34 258

1°: X 2°: 16.79 3°: 18.34            

8 183 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 18.32 258

1°: X 2°: 18.32 3°: X            

9 182 MOMBELLI Viola 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 17.41 241

1°: 17.41 2°: X 3°: X            

10 185 ROSSI Ilaria 2007 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.33 239

1°: 16.77 2°: 17.33 3°: X            

11 180 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 15.00 197

1°: X 2°: X 3°: 15.00            

12 181 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 14.53 188

1°: 13.12 2°: 14.53 3°: X            

13 171 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.78 174

1°: 13.78 2°: 12.19 3°: 10.43            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

1500 metri DECATHLON P/S UOMINI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 235 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:26.40 768

2 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5:12.72 489

3 229 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:16.22 470

4 236 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 5:20.65 447

5 232 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:36.58 367

6 228 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5:59.99 264

 231 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

110 Hs H 106 DECATHLON P/S UOMINI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 229 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.73 763

2 5 235 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.10 722

3 3 232 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.97 527

4 2 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 18.72 457

5 7 228 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 20.63 301

6 1 236 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 21.38 248

 8 231 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

 6 230 CERRI Federico 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto con l'asta/PV DECATHLON P/S UOMINI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 235 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.40 731

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX      

2 229 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.80 562

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX            

3 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.40 457

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XO   XXX                

4 232 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.10 381

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                   

5 228 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 2.30 199

2.00 2.20 2.30 2.40                           

  O     O   XXX                           

6 236 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 2.00 140

2.00 2.20                             

  O   XXX                             

 231 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO NM  

2.00                              

  XR                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco/DT Kg 2,000 DECATHLON P/S UOMINI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 33.34 531

1°: 29.78 2°: X 3°: 33.34            

2 235 RONZONI Simone 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 32.41 512

1°: 29.67 2°: 32.41 3°: 30.05            

3 229 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.79 421

1°: 27.79 2°: X 3°: X            

4 232 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.14 409

1°: 27.14 2°: 26.14 3°: X            

5 236 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 26.15 389

1°: 21.67 2°: 26.15 3°: 21.94            

6 228 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.51 358

1°: X 2°: X 3°: 24.51            

7 233 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 23.32 335

1°: 23.32 2°: X 3°: 23.28            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri EPTATHLON JPS DONNE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 191 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:22.50 790

2 5I 192 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:24.17 768

3 3I 195 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:33.25 653

4 7I 189 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:33.97 644

5 6I 194 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:37.15 606

6 8I 188 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 2:39.89 574

7 4I 186 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:40.60 566

8 1I 193 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:42.17 548

9 4E 187 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:24.90 169

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31698/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo/LJ EPTATHLON JPS DONNE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 5.79 786

1°: 5.72 2°: 5.79 3°: X            

 +1.5  +1.2           

2 188 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 5.73 768

1°: X 2°: X 3°: 5.73            

     +2.0         

3 192 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.52 706

1°: X 2°: 5.52 3°: 5.42            

   +1.9  +1.1         

4 191 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.49 697

1°: 5.08 2°: 5.49 3°: 5.43            

 +1.4  +1.7  +1.6         

5 189 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.34 654

1°: 5.17 2°: 5.34 3°: 5.25            

 +2.0  +1.8  +1.7         

6 193 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.12 592

1°: 4.96 2°: 5.12 3°: X            

 +2.0  +1.9           

7 195 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.11 589

1°: 5.11 2°: 4.84 3°: X            

 +1.8  +0.4           

8 186 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.00 559

1°: 4.74 2°: 4.90 3°: 5.00            

 +2.6  +2.5  +2.3         

9 187 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 406

1°: 4.27 2°: 4.40 3°: 4.41            

 +1.9  +4.1  +1.9         

 190 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto/JT Gr600 EPTATHLON JPS DONNE / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.56 832

1°: 48.56 2°: 44.57 3°: X            

2 187 DOZIO Federica 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 48.04 822

1°: 48.04 2°: 43.98 3°: 45.01            

3 192 PASTORE Annalisa 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 44.12 747

1°: 40.83 2°: 40.59 3°: 44.12            

4 195 TOSETTO Elisa 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 38.13 631

1°: 35.25 2°: 37.15 3°: 38.13            

5 191 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 35.19 575

1°: 27.37 2°: 31.32 3°: 35.19            

6 189 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.36 521

1°: 32.36 2°: 28.35 3°: X            

7 193 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.07 327

1°: X 2°: 21.19 3°: 22.07            

8 194 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 21.71 321

1°: 21.71 2°: 19.59 3°: 20.32            

9 188 LA TELLA Silvia 1995 SF VA394 ATL. ARCISATE 17.84 249

1°: 15.60 2°: X 3°: 17.84            

 190 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

1500 metri DECATHLON ALLIEVI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4:53.59 597

2 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 4:54.69 591

3 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:58.09 571

4 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:06.77 521

5 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:07.47 517

6 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5:08.21 513

7 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5:08.61 511

8 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:09.77 505

9 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:09.95 504

10 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:14.60 479

11 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:15.11 476

12 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 5:16.49 468

13 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:19.39 453

14 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5:19.89 451

15 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:22.46 437

16 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5:28.02 409

17 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 5:31.90 390

18 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 5:32.24 388

19 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:37.19 365

20 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 6:00.01 264

 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA DNF  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

110 Hs H 91 DECATHLON ALLIEVI / Serie - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:05 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.19 827

2 5 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.59 780

3 3 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.94 740

4 6 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.22 708

5 2 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.36 693

6 7 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.37 586

7 8 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.57 566

8 1 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.60 468

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:08 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.95 629

2 7 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.14 610

3 6 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.81 543

4 3 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 18.12 513

5 4 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.24 412

6 5 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 21.19 261

 8 206 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNF  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:11 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.49 679

2 8 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.55 672

3 4 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.94 631

4 7 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.17 607

5 3 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.31 592

6 2 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.87 537

7 6 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 18.18 507

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.19 -1.5 827

2 5 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 15.59 -1.5 780

3 3 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.94 -1.5 740

4 6 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.22 -1.5 708

5 2 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.36 -1.5 693

6 5 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.49 -1.2 679

7 8 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.55 -1.2 672

8 4 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.94 -1.2 631

9 2 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.95 -1.3 629

10 7 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.14 -1.3 610

11 7 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.17 -1.2 607

12 3 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.31 -1.2 592

13 7 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.37 -1.5 586

14 8 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.57 -1.5 566

15 6 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.81 -1.3 543

16 2 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.87 -1.2 537

17 3 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 18.12 -1.3 513

18 6 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 18.18 -1.2 507

19 1 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.60 -1.5 468

20 4 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.24 -1.3 412

21 5 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 21.19 -1.3 261

 8 206 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNF -1.3  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto con l'asta/PV DECATHLON ALLIEVI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.70 535

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX           

2 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.70 535

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XXX           

3 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 3.60 509

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXO   XXX            

4 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.50 482

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   O   XXX             

5 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.20 406

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                

6 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 3.10 381

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   XO   XXX                 

7 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.10 381

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                 

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   O   O   O   XO   XXX                 

8 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.00 357

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -     -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   XXX                  

9 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.00 357

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX                  

10 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 2.90 333

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXR   -   -   -   -               

11 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2.90 333

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                   

12 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2.80 309

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                    

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                    

13 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.70 286

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                     

  -     -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

14 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2.70 286

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                     

15 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2.40 220

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  -   O   -   O   O   O   XXX                        

16 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2.40 220

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                        

  O   O   -   O   XO   O   XXX                        

17 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 2.20 179

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                          

  O   O   O   O   XXX                          

18 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2.10 159

1.90 2.00 2.10 2.20                           

  XO   XO   XXO   XXX                           

 206 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNF  

1.90 2.00                             

  -   XR                             

 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE NM  

1.90 2.00                             
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  -   XR                             

 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA NM  

1.90                              

  XR                              

 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE NM  

1.90 2.00                             

  -   XR                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco/DT Kg 1,500 DECATHLON ALLIEVI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 37.00 604

1°: 36.43 2°: 37.00 3°: 34.56            

2 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 31.85 501

1°: 27.71 2°: 31.85 3°: 30.31            

3 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 31.54 495

1°: 31.54 2°: 26.86 3°: X            

4 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 29.51 455

1°: 24.34 2°: 28.54 3°: 29.51            

5 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 29.11 447

1°: X 2°: 25.64 3°: 29.11            

6 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 27.47 415

1°: 27.47 2°: 25.34 3°: 24.52            

7 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.19 409

1°: X 2°: 27.19 3°: X            

8 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.91 385

1°: X 2°: 25.91 3°: X            

9 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.57 359

1°: 22.22 2°: 24.57 3°: X            

10 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.39 355

1°: X 2°: 24.39 3°: 23.66            

11 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.11 350

1°: 24.11 2°: 23.56 3°: 21.80            

12 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.19 332

1°: 18.97 2°: 23.19 3°: 21.04            

13 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 22.91 327

1°: 17.35 2°: 20.53 3°: 22.91            

14 206 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 20.58 283

1°: 20.58 2°: - 3°: -            

15 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 19.78 268

1°: 17.70 2°: 17.88 3°: 19.78            

16 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.64 265

1°: 17.88 2°: 19.64 3°: 17.11            

17 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 18.90 252

1°: 18.90 2°: X 3°: 17.82            

18 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.74 249

1°: 16.88 2°: 15.40 3°: 18.74            

19 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 18.40 242

1°: X 2°: X 3°: 18.40            

20 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 18.05 236

1°: 15.31 2°: 17.05 3°: 18.05            

21 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 17.95 234

1°: 17.29 2°: 17.95 3°: 13.69            

22 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 16.45 206

1°: 13.58 2°: X 3°: 16.45            
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto/JT Gr700 DECATHLON ALLIEVI / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 218 ZUCCOLOTTO Simone 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 39.29 432

1°: 39.29 2°: 32.54 3°: 32.92            

2 201 COLOMBO Filippo 2007 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 36.34 389

1°: 34.72 2°: 36.02 3°: 36.34            

3 210 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 36.34 389

1°: 33.06 2°: 33.77 3°: 36.34            

4 203 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 36.02 385

1°: 36.02 2°: 35.48 3°: 32.23            

5 209 IANNE Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.34 361

1°: 34.34 2°: - 3°: -            

6 208 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 33.81 353

1°: 33.81 2°: 31.87 3°: 31.04            

7 213 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 33.32 346

1°: 28.89 2°: 33.32 3°: 30.47            

8 217 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 31.83 325

1°: X 2°: 31.83 3°: X            

9 198 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.57 321

1°: 28.34 2°: 30.15 3°: 31.57            

10 207 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 31.04 314

1°: X 2°: 31.04 3°: 30.47            

11 204 DE BENEDICTIS Phin 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 29.99 299

1°: 29.99 2°: 28.99 3°: X            

12 216 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.36 290

1°: 27.56 2°: 28.82 3°: 29.36            

13 215 SIRONI Federico 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 28.32 276

1°: X 2°: X 3°: 28.32            

14 196 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 28.30 275

1°: 25.47 2°: 28.30 3°: 27.66            

15 197 BAZZA Sebastiano 2007 AM VA731 ATL. GALLARATESE 26.06 244

1°: 26.06 2°: 21.00 3°: 17.52            

16 200 CODARI Edoardo 2007 AM VA050 ATL. CAIRATESE 25.52 237

1°: 25.48 2°: 25.52 3°: 24.29            

17 214 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.35 207

1°: 23.35 2°: 19.55 3°: 21.25            

18 212 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 22.53 196

1°: 22.53 2°: 20.74 3°: 20.69            

19 205 DOZIO Niccolo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 22.07 189

1°: 22.07 2°: X 3°: X            

20 199 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 19.87 160

1°: 19.87 2°: 15.27 3°: X            

21 202 CONSTANTIN David Alexan 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 19.00 148

1°: 19.00 2°: 17.65 3°: 15.86            

 206 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

1500 metri DECATHLON JUNIORES M / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 222 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4:50.82 614

2 225 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:54.36 593

3 224 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 5:22.76 436

 226 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF  

 221 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNF  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

110 Hs H 100 DECATHLON JUNIORES M / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:37 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 226 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.73 882

2 6 222 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 15.95 738

3 2 225 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 17.21 603

4 3 224 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 17.49 574

5 5 221 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 18.50 477

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto con l'asta/PV DECATHLON JUNIORES M / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 222 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.40 731

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XXX       

2 226 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.30 702

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX        

3 221 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.40 457

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   XXX                 

4 225 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.40 457

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXO   XXX                 

5 224 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 3.00 357

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  -     -   -   -   O   O   O   O   XXX                     
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASS/PRO/JUN/ALL. M/F.
DI PROVE MULTIPLE - FASE REGIONALE DEL C.D.S. ALLIEVI/E DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco/DT Kg 1,750 DECATHLON JUNIORES M / Finali - RISULTATI 23/04 - 20:11

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Comunale di Atletica - 23 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 NONINO Alberto 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.03 604

1°: X 2°: X 3°: 37.03            

2 221 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 36.44 593

1°: 34.62 2°: 36.44 3°: 33.48            

3 222 FRANZE' Tommaso 2005 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 33.39 532

1°: 29.28 2°: 21.92 3°: 33.39            

4 224 MANERA Riccardo 2005 JM TO002 SISPORT SSD 30.52 475

1°: 30.52 2°: 26.13 3°: 24.45            

5 225 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.71 439

1°: 25.95 2°: 23.72 3°: 28.71            
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